
Diário Oficial do

Município
Câmara Municipal de Crisópolis

segunda-feira, 22 de abril de 2019 Ano IV - Edição nº 00043 | Caderno 1

Câmara Municipal
 de Crisópolis publica

Rua Centro | S/N | Centro | Crisópolis-Ba

www.cmcrisopolis.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

54988C97844BFE4BB73BD53196218235



segunda-feira, 22 de abril de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00043 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Câmara Municipal de Crisópolis

SUMÁRIO
• PORTARIA N° 011/2019

Rua Centro | S/N | Centro | Crisópolis-Ba

www.cmcrisopolis.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

54988C97844BFE4BB73BD53196218235



segunda-feira, 22 de abril de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00043 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Câmara Municipal de Crisópolis
Portaria

ey &a 'Silva Severo 
-Presidente- 

ESTADO DA BAHIA 

CÂMARA MUNICIPAL DE CRISOPOLIS 
Gabinettda Prendência 

PORTARIA N° 011/2019 

O Presidente da Câmara Municipal de Crisópolis, Estado da 
Bahia, no uso das suas atribuições legais, com fundamento no art. 
53, inciso VI, da Lei Orgânica do Municipio, art. 21, inciso XI, do 
regimento Interno. 

RESOLVE: 
ART. 1° Nomear para ocupar no quadro de servidores desta 
Câmara. A Senhorá-RAIÁNE -DE-SOUZA DANTAS do Cargo 
comissionado de Diretor Legislativo, Símbolo CCE-2 

Art. 2° Esta Portaria entrará em vigor na data da sua publicação. 

Registre-se, Publique-se e cumpra-se 

Gabinete da Presidência, 22 de Abril de 2019: 

Rua Dr.Zélia Almeida S/N CPNJ 16.132.474/0001-27 Te1.00xx75-99266448. 
cmcrisopolis@yahoo.com.br  Cep.48.480-000 Crisópolis- Ba 

Rua Centro | S/N | Centro | Crisópolis-Ba

www.cmcrisopolis.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

54988C97844BFE4BB73BD53196218235


		2019-04-22T15:59:10-0300




